РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  15.06.2018                                               г. Петушки                                                           №  1149

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 30.09.2014 № 1893

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Петушинского района от 30.09.2014 № 1893 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования «Петушинский район» на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район» следующие изменения, изложив пункт 6 Порядка в следующей редакции:
«6. Субсидии предоставляются бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям, выполняющим функции застройщика, на основании соглашений о предоставлении субсидий, заключенных между главными распорядителями бюджетных средств и муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями».
[bookmark: P24]2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                              	               С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ